ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

علم کی دو قسمیں

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

العلم علمان علم الادیان و علم الابدان

علم کی دو ہی قسمیں ہیں۔ ادیان کا علم اور ابدان کا علم

(الموضوعات الکبیر۔ ملا علی قاری ص 48۔ مطبع مجبائی دہلی 1315ھ)

سوموار 2 اپریل 2001ء۔ 7 محرم 1422 ہجری۔ 2۔ شادت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 72

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

☆ امراء کرام کی خدمت میں گزارش ہے کہ ایڈیشنل نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن و وقف عارضی کے زیر انتظام ریوہ میں 2- اپریل تا 22 اپریل میں روزہ قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس شروع ہو رہی ہے۔